ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

Servidor Matrícula Função

Flávio Morais Nogueira Júnior 59297 Membro

Sílvio César Evangelista 1003525 Membro

Elias Ribeiro de Barros 1003321 Membro

SUPERINTÊNDENCIA MUNICIPAL DE INTEGRAÇÃO DISTRITAL
PORTARIA Nº 126/DA/SMD/2022

PORTARIA Nº 126/DA/SMD/2022

DESIGNA SERVIDORES PARA COMPOR A
COMISSÃO PARA LOCAÇÃO DE IMÓVEL DA
DEFESA CIVIL EDITAL 003/SMD/2022.

O SUPERINTENDENTE MUNICIPAL DE INTEGRAÇÃO
DISTRITAL, usando das atribuições legais que lhe é conferido, no
Art. 7º, § 1º da Lei Complementar nº: 882/2022 e suas alterações:

R E S O L V E:

Art. 1º – DESIGNAR os servidores abaixo elencados, lotados nesta
Superintendência Municipal de Integração Distrital para compor a
Comissão Para Locação de Imóvel desta Superintendência Distrital, a
qual tem a função de vistoriar e avaliar as propostas apresentadas que
cumpram os requisitos mínimos e melhor atendam as necessidades
desta Administração, atendendo o disposto no Anexo IV do Edital de
Chamamento Público para Seleção de Imóvel Apto para a Locação nº
003 /SMD/2022, publicado no D.O.E.R nº 3333, de 24/10/2022:

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique – se.

Porto Velho /RO, 07 de Novembro de 2022

CLEBERSON PAULO PACHECO
Superintendente Municipal de Integração Distrital

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:50B7411A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 18/11/2022. Edição 3350
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

24/05/2025, 13:07 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/50B7411A/03AFcWeA6kvkwUqAmV_ObZ2fk-JjXCtouNMhcGFpmPrW93jVjwDlQ8N7dP4JeU-jZf… 1/1